П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 06.05.2016
	№ 194

	О внесении изменений в постановление администрации города Армянска от 20.01.2015 № 04 «О создании единой комиссии, осуществляющей функции по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для обеспечения муниципальных нужд администрации города Армянска Республики Крым и Муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная часть» муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация города Армянска п о с т а н о в л я е т :
1. Внести изменения в приложение 2 постановления администрации города Армянска от 20.01.2015 № 04 «О создании единой комиссии, осуществляющей функции по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для обеспечения муниципальных нужд администрации города Армянска Республики Крым и Муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная часть» муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Считать утратившими силу пункт 1.1 постановления администрации города Армянска от 18.05.2015 №112 «О внесении изменений в постановление администрации города Армянска от 20.01.2015 № 04 «О создании единой комиссии, осуществляющей функции по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для обеспечения муниципальных нужд администрации города Армянска Республики Крым и Муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная часть» муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым»», постановления администрации города Армянска «О внесении изменений в постановление администрации города Армянска от 20.01.2015 № 04 «О создании единой комиссии, осуществляющей функции по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для обеспечения муниципальных нужд администрации города Армянска Республики Крым и Муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная часть» муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым»»: от 18.06.2015 №143, от 30.07.2015 №191, от 20.08.2015 №209, от 29.10.2015 №289, от 20.04.2016 №168.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации А.А.Черненко.
Глава администрации

В.А.Телиженко
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

	без замечаний
	с замечаниями

	подпись/дата
	фамилия, инициалы
	подпись/дата
	фамилия, инициалы

	Главный разработчик

проекта

	Руководитель структурного подразделения

	Руководитель структурного подразделения

	Должностное лицо структурного подразделения

	Должностное лицо структурного подразделения

	Отдел правовой работы и муниципальных закупок

	(комментарий прилагается)

	Заместитель

главы администрации

	(комментарий прилагается)

	Заместитель

главы администрации

	Мироненко Э.А.
	(комментарий прилагается)
	Мироненко Э.А.

	Заместитель

главы администрации

	Черненко А.А.
	(комментарий прилагается)
	Черненко А.А.

	Руководитель аппарата

	Бучко Л.В.
	(комментарий прилагается)
	Бучко Л.В.

Расчет рассылки:
	руководитель аппарата
	1

	СОЗМН ОПРиМЗ
	2

	Заместитель

главы администрации Черненко А.А.
	1

	(главный разработчик проекта)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)